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Ringe Ø Punkte

1. St. Aloysius Walbeck 1538 384,5  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 1512 378,0  2 : 6

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Ashley Faahsen 627 156,8 159,0

2. Vickey Renkens 590 147,5 155,0

3. Josephine Michaelis 233 58,3 116,5

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Jens Küsters 546 136,5 138,5

2. Niklas Velling 376 94,0 136,5

3. Noah Jeckstadt 355 88,8 122,5

Ringe Ø Punkte

1. St. Maria Magdalena Boekelt 2016 504,0  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 2003 500,8  4 : 4

3. St. Aloysius Walbeck 1665 416,3  2 : 6

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Ashley Faahsen 729 182,3 185,0

2. Josephina Michaelis 514 128,5 177,0

3. Vicky Renkens 633 158,3 164,5

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Yannick Thiel 364 91,0 182,0

2. Florian Backus 696 174,0 179,5

3. Noah Jeckstadt 589 147,3 168,0

Ringe Ø Punkte

1. St. Aloysius Walbeck 3989 498,6  12 : 4

2. St. Franziskus Berendonk 3902 487,8  12 : 4

3. St. Petrus Wetten 3789 473,6  12 : 4

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Sarah van Bebber 1438 179,8 182,7

2. Ida Kösters 1357 169,6 172,2

3. Sarah Weiß 1267 158,4 163,2

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Tom Brammen 1183 147,9 170,3

2. Pascal Teuwen 1179 147,4 169,5

3. Pascal Brammen 1156 144,5 167,0
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Schüler freistehend

2018/19Sieger Wintervergleichswettkämpfe

Ringe Ø Punkte

1. St. Franziskus Berendonk I 10504 875,3  24 : 0

2. St. Petrus Wetten I 9986 832,2  18 : 6

3. St. Maria Magdalena Boekelt 9918 826,5  18 : 6

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Axel Deckers 2915 242,9 291,5

1. Simon Janshen 2915 242,9 291,5

3. Charlyne Faahsen 3450 287,5 288,4

Ringe Ø Punkte

1. St. Rochus Lüllingen I 6590 659,0  17 : 3

2. St. Hubertus Keylaer I 6327 632,7  16 : 4

3. St. Franziskus Berendonk II 6450 645,0  14 : 6

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Birgit Stammen 1583 158,3 177,1

2. Norbert Elspaß 1666 166,6 168,1

3. Elke Brouwers 1511 151,1 168,6

Ringe Ø Punkte

1. St. Sebastianus Wemb 6423 642,3  20 : 0

2. St. Rochus Lüllingen IV 6449 644,9  14 : 6

3. St. Antonius Hamb 5673 567,3  8 : 12

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Stefan Blenkers 1694 169,4 171,1

2. Alexander Stammen 1361 136,1 170,1

3. Martin Aengenheister 1627 162,7 165,4

Einzelwertung

Schützen Gruppe 1

St. Rochus Lüllingen IV

St. Rochus Lüllingen I

 St. Franziskus Berendonk I

 St. Franziskus Berendonk I

St. Antonius Kevelaer I

St. Rochus Lüllingen I

St. Franz. Berendonk II

St. Sebastianus Wemb

St. Rochus Lüllingen IV

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 3  

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 2  



Schüler freistehend

2018/19Sieger Wintervergleichswettkämpfe

Ringe Ø Punkte

1. St. Antonius Kevelaer II 5270 585,6  18 : 0

2. St. Maria Achterhoek 5316 590,7  16 : 2

3. St. Antonius Kevelaer I 5264 584,9  14 : 4

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Jürgen Koenen 1789 198,8 199,1

2. Walter Mertzen 1787 198,6 199,0

3. Jürgen Kisters 1765 196,1 197,7

Ringe Ø Punkte

1. St. Sebastianus Kervenheim 8304 593,1  28 : 0

2. St. Petrus Wetten 8237 588,4  22 : 6

3. St. Antonius Kevelaer 8216 586,9  21 : 7

Ringe Ø 1  Ø 2

1. Henk Willems 2788 199,1 199,5

2. Eckmar Leibeling 2776 198,3 198,8

3. Helmar Pircher 2775 198,2 198,4

St. Seb. Kervenheim

St. Seb. Kervenheim

St. Petrus Wetten

St. Maria Achterhoek

St. Maria Achterhoek

St. Antonius Kevelaer I

Einzelwertung

  Senioren  

  Altersklasse

Einzelwertung



1. St. Aloysius Walbeck 1538 384,5  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 1512 378,0  2 : 6

1. St. Maria Magdalena Boekelt 2016 504,0  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 2003 500,8  4 : 4

3. St. Aloysius Walbeck 1665 416,3  2 : 6

1. St. Aloysius Walbeck 3989 498,6  12 : 4

2. St. Franziskus Berendonk 3902 487,8  12 : 4

3. St. Petrus Wetten 3789 473,6  12 : 4

4. St. Sebastianus Kevelaer 3336 417,0  2 : 14

5. St. Rochus Lüllingen 2897 362,1  2 : 14

   Tabellenstände   

Schüler freistehend

Schüler aufgelegt

Jugend



   Tabellenstände   

Schüler freistehend

1. St. Franziskus Berendonk I 10504 875,3  24 : 0

2. St. Petrus Wetten I 9986 832,2  18 : 6

3. St. Maria Magdalena Boekelt 9918 826,5  18 : 6

4. St. Martinus & Johannes Veert 9912 826,0  12 : 12

5. St. Katharina Nikolei Issum 9649 804,1  6 : 18

6. St. Antonius Kevelaer I 9677 806,4  4 : 20

7. St. Seb. & Ant. Aengenesch 9631 802,6  2 : 22

1. St. Rochus Lüllingen I 6590 659,0  17 : 3

2. St. Hubertus Keylaer I 6327 632,7  16 : 4

3. St. Franziskus Berendonk II 6450 645,0  14 : 6

4. St. Rochus Lüllingen II 6403 640,3  7 : 13

5. St. Rochus Lüllingen III 6191 619,1  6 : 14

6. St. Aloysius Walbeck II 5809 580,9  0 : 20

1. St. Sebastianus Wemb 6423 642,3  20 : 0

2. St. Rochus Lüllingen IV 6449 644,9  14 : 6

3. St. Antonius Hamb 5673 567,3  8 : 12

4. St. Johannes Weeze 5352 535,2  8 : 12

5. St. Hubertus Keylaer II 5259 525,9  6 : 14

6. St. Sebastianus Winnekendonk 4946 494,6  4 : 16

Schützen Gruppe 3

Schützen Gruppe 2

Schützen Gruppe 1



   Tabellenstände   

Schüler freistehend

1. St. Antonius Kevelaer II 5270 585,6  18 : 0

2. St. Maria Achterhoek 5316 590,7  16 : 2

3. St. Antonius Kevelaer I 5264 584,9  14 : 4

4. St. Ant. & Seb. Walbeck 5215 579,4  11 : 7

5. St. Sebastianus Keveler 5181 575,7  10 : 8

6. St. Antonius Kevelaer III 5188 576,4  9 : 9

7. St. Hubertus Keylaer 5114 568,2  4 : 14

8. St. Rochus Lüllingen 5092 565,8  4 : 14

9. St. Petrus Wetten 5047 560,8  2 : 16

10. St. Johannes Weeze 5028 558,7  2 : 16

1. St. Sebastianus Kervenheim 8304 593,1  28 : 0

2. St. Petrus Wetten 8237 588,4  22 : 6

3. St. Antonius Kevelaer 8216 586,9  21 : 7

4. St. Antonius Twisteden 7936 566,9  15 : 13

5. St. Ant. & Seb. Walbeck 8123 580,2  14 : 14

6. St. Sebastianus Kevelaer 7706 550,4  6 : 22

7. St. Hubertus Keylaer 7690 549,3  6 : 22

8. St. Johannes Kevelaer 7247 517,6  0 : 28

Altersklasse

Senioren



1. St. Aloysius Walbeck 409 408 401 320 1538 384,5  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 398 375 369 370 1512 378,0  2 : 6

1. Ashley Faahsen St. Aloysius Walbeck 159 158 151 159 627 156,8 159,0

2. Vickey Renkens St. Aloysius Walbeck 133 147 149 161 590 147,5 155,0

3. Josephine Michaelis St. Rochus Lüllingen 0 0 111 122 233 58,3 116,5

4. Johanna Warme St. Aloysius Walbeck 111 103 101 0 315 78,8 107,0

5. Rabea Venhoeven St. Aloysius Walbeck 117 0 96 0 213 53,3 106,5

1. Jens Küsters St. Rochus Lüllingen 138 139 131 138 546 136,5 138,5

2. Niklas Velling St. Rochus Lüllingen 142 131 0 103 376 94,0 136,5

3. Noah Jeckstadt St. Rochus Lüllingen 118 0 127 110 355 88,8 122,5

4. Lukas Küsters St. Rochus Lüllingen 95 105 108 0 308 77,0 106,5

5. Vincent Söllner St. Rochus Lüllingen 79 0 92 0 171 42,8 85,5

Einzelwertung männlich

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Schüler freistehend

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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1. St. Maria Magdalena Boekelt 528 470 519 499 2016 504,0  6 : 2

2. St. Rochus Lüllingen 494 504 483 522 2003 500,8  4 : 4

3. St. Aloysius Walbeck 475 350 491 349 1665 416,3  2 : 6

1. Ashley Faahsen St. Antonius Kevelaer 178 186 181 184 729 182,3 185,0

2. Josephina Michaelis St. Rochus Lüllingen 160 170 0 184 514 128,5 177,0

3. Vicky Renkens St. Aloysius Walbeck 157 164 147 165 633 158,3 164,5

4. Rabea Venhoven St. Aloysius Walbeck 140 0 163 0 303 75,8 151,5

5. Mieke Schoenmakers St. Rochus Lüllingen 0 0 0 169 169 42,3 84,5

6. Johanna Warme St. Aloysius Walbeck 129 0 0 0 129 32,3 64,5

1. Yannick Thiel St. Maria Magdalena Boeckelt 184 0 180 0 364 91,0 182,0

2. Florian Backus St. Maria Magdalena Boeckelt 183 167 170 176 696 174,0 179,5

3. Noah Jeckstadt St. Rochus Lüllingen 111 169 167 142 589 147,3 168,0

4. Niklas Velling St. Rochus Lüllingen 170 156 163 0 489 122,3 166,5

5. Jens Küsters St. Rochus Lüllingen 163 162 153 169 647 161,8 166,0

6. Max Torhala St. Maria Magdalena Boeckelt 161 139 150 167 617 154,3 164,0

7. Julius Pauels St. Maria Magdalena Boeckelt 0 0 169 156 325 81,3 162,5

8. Frederik Pauels St. Maria Magdalena Boeckelt 132 164 125 148 569 142,3 156,0

9. Vincent Söllner St. Rochus Lüllingen 0 135 110 152 397 99,3 143,5

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

Einzelwertung männlich

Schüler aufgelegt

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Ergebnisse Wvk 2018-19 Sü aufg. Seite 10



1. St. Aloysius Walbeck 516 486 479 502 505 505 486 510 3989 498,6  12 : 4

2. St. Franziskus Berendonk 508 502 482 487 454 482 511 476 3902 487,8  12 : 4

3. St. Petrus Wetten 469 493 466 479 492 459 460 471 3789 473,6  12 : 4

4. St. Sebastianus Kevelaer 388 411 434 382 423 443 426 429 3336 417,0  2 : 14

5. St. Rochus Lüllingen 415 387 383 441 411 422 438 0 2897 362,1  2 : 14

1. Sarah van Bebber St. Franziskus Berendonk 191 179 173 184 172 184 185 170 1438 179,8 182,7

2. Ida Kösters St. Franziskus Berendonk 182 172 162 172 168 162 172 167 1357 169,6 172,2

3. Sarah Weiß St. Sebastianus Kevelaer 160 155 164 136 152 170 161 169 1267 158,4 163,2

4. Elina Kersjes St. Rochus Lüllingen 140 0 0 153 124 145 155 0 717 89,6 119,5

5. Lara Martin St. Sebastianus Kevelaer 88 132 0 0 129 129 107 108 693 86,6 115,5

6. Silke Germes St. Aloysius Walbeck 159 149 0 0 156 154 0 0 618 77,3 103,0

7. Patricia Velling St. Rochus Lüllingen 0 137 0 0 127 0 0 0 264 33,0 44,0

8. Verena Rütten St. Sebastianus Kevelaer 101 57 0 0 0 0 0 0 158 19,8 26,3

9. Cassandra Mark. St. Sebastianus Kevelaer 0 0 0 0 0 0 97 0 97 12,1 16,2

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Jugend

Ringe

gesamt
Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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1. Tom Brammen St. Aloysius Walbeck 174 0 172 163 161 173 169 171 1183 147,9 170,3

2. Pascal Teuwen St. Aloysius Walbeck 170 169 0 174 166 164 162 174 1179 147,4 169,5

3. Pascal Brammen St. Aloysius Walbeck 172 154 159 165 178 168 0 160 1156 144,5 167,0

4. Lukas Waerder St. Petrus Wetten 161 164 163 171 163 161 169 170 1322 165,3 166,7

5. Lukca Locksiepen St. Aloysius Walbeck 151 163 148 150 155 155 155 165 1242 155,3 157,3

6. Maurice Bogers St. Petrus Wetten 155 142 146 158 161 158 151 161 1232 154,0 157,3

7. Ludger Marten St. Rochus Lüllingen 154 143 150 155 160 151 153 0 1066 133,3 153,8

8. Jürgen Kurowski St. Petrus Wetten 143 157 129 145 168 140 140 0 1022 127,8 148,8

9. Michel Kösters St. Franziskus Berendonk 135 151 147 131 114 136 154 139 1107 138,4 143,7

10. Nico Niederholz St. Sebastianus Kevelaer 127 0 152 140 0 144 148 133 844 105,5 140,7

11. Max Mille St. Aloysius Walbeck 0 105 138 153 0 133 121 134 784 98,0 130,7

12. Alexander Laux St. Petrus Wetten 148 153 0 150 0 127 0 140 718 89,8 119,7

13. Michael Manten St. Rochus Lüllingen 121 107 114 119 0 126 130 0 717 89,6 119,5

14. Rene Zipser St. Sebastianus Kevelaer 92 0 118 106 119 123 93 127 778 97,3 114,3

15. Marco Kruse St. Sebastianus Kevelaer 0 124 86 0 142 93 117 0 562 70,3 93,7

16. Martin Moske St. Petrus Wetten 153 172 157 0 0 0 0 0 482 60,3 80,3

17. Lukas Bongarts St. Rochus Lüllingen 114 0 119 0 115 0 111 0 459 57,4 76,5

18. Simon Münster St. Rochus Lüllingen 91 0 0 96 0 0 116 0 303 37,9 50,5

19. Tobias Langenhuizen St. Sebastianus Kevelaer 0 86 0 0 100 96 0 0 282 35,3 47,0

20. Arne van Lipzig St. Rochus Lüllingen 0 0 0 133 0 0 0 0 133 16,6 22,2

21. Florian Boomers St. Petrus Wetten 0 121 0 0 0 0 0 0 121 15,1 20,2

Einzelwertung männlich Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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1. St. Franziskus Berendonk I 881 858 879 871 881 882 881 855 890 874 878 874 10504 875,3  24 : 0

2. St. Petrus Wetten I 859 828 823 841 830 796 843 817 838 844 841 826 9986 832,2  18 : 6

3. St. Maria Magdalena Boekelt 835 820 822 820 824 822 842 834 843 814 827 815 9918 826,5  18 : 6

4. St. Martinus & Johannes Veert 828 808 812 826 839 834 838 835 815 822 840 815 9912 826,0  12 : 12

5. St. Katharina Nikolei Issum 802 803 799 792 820 805 810 815 798 808 805 792 9649 804,1  6 : 18

6. St. Antonius Kevelaer I 821 812 800 805 781 811 820 805 823 819 781 799 9677 806,4  4 : 20

7. St. Seb. & Ant. Aengenesch 789 790 801 810 785 810 800 811 803 814 809 809 9631 802,6  2 : 22

1. Axel Deckers  St. Franziskus Berendonk I 292 289 0 292 290 295 0 293 292 291 290 291 2915 242,9 291,5

1. Simon Janshen  St. Franziskus Berendonk I 288 283 292 291 288 295 295 297 0 0 293 293 2915 242,9 291,5

3. Charlyne Faahsen St. Antonius Kevelaer I 291 287 285 291 287 290 290 287 284 282 286 290 3450 287,5 288,4

4. M. Laux St. Mart. & Joh. Veert 289 288 282 279 290 291 290 290 283 286 289 288 3445 287,1 288,4

5. Achim Barten St. Seb. & Ant. Aengenesch 276 272 273 281 276 281 285 287 280 283 287 282 3363 280,3 281,8

6. K. Tenberken St. Mart. & Joh. Veert 274 275 282 276 280 282 287 281 281 280 279 280 3357 279,8 280,8

7. Norbert Kempkens St. Maria Magdalena Boekelt 278 276 276 271 270 279 279 271 275 275 279 272 3301 275,1 276,0

8. Klaus Thervoren St. Katharina Nikolei Issum 262 266 269 261 288 273 273 280 266 276 0 281 2995 249,6 273,4

9. Veronika Clanzett-KempkensSt. Maria Magdalena Boekelt 263 269 269 270 270 271 278 271 272 271 279 271 3254 271,2 272,2

10. Heinz-Willi Derstappen St. Maria Magdalena Boekelt 277 264 271 266 271 272 0 274 281 268 269 272 2985 248,8 272,1

11. Jens Lambrecht St. Seb. & Ant. Aengenesch 263 264 266 273 257 267 260 272 270 273 254 272 3191 265,9 268,0

12. Michael van Bühren St. Antonius Kevelaer I 259 269 261 265 256 269 268 265 276 278 247 262 3175 264,6 267,2

13. Sebastian Kentur St. Katharina Nikolei Issum 268 267 271 261 263 267 270 268 263 258 271 263 3190 265,8 267,1

14. Markus van Leuck St. Katharina Nikolei Issum 271 265 259 264 269 253 266 264 269 269 274 248 3171 264,3 267,0

15. Renate Schryba St. Maria Magdalena Boekelt 257 266 251 262 277 263 266 258 273 262 269 264 3168 264,0 266,0

Mannschaften

Einzelwertung

Schützen Gruppe 1

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

Ergebnisse Wvk 2018-19 S Gruppe 1 Seite 13



Einzelwertung Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

16. Thomas Voß St. Katharina Nikolei Issum 263 270 0 267 259 245 267 267 0 263 260 258 2619 218,3 261,9

17. Jan Sprünken St. Mart. & Joh. Veert 265 245 248 271 269 261 261 264 251 256 272 247 3110 259,2 261,8

18. Tobias Aymanns St. Antonius Kevelaer I 271 256 254 249 238 257 262 253 263 259 247 247 3056 254,7 257,1

19. Christopher Köters St. Seb. & Ant. Aengenesch 243 254 262 256 252 262 246 252 243 243 268 255 3036 253,0 255,0

20. Björn Wegers  St. Franziskus Berendonk I 282 0 283 287 280 0 281 288 290 285 272 0 2548 212,3 254,8

21. Anne Düllings St. Seb. & Ant. Aengenesch 244 252 228 234 247 260 245 252 253 258 245 0 2718 226,5 249,0

22. Stefan van den Brand St. Seb. & Ant. Aengenesch 250 227 229 0 0 257 255 247 252 246 242 252 2457 204,8 245,7

23. Andy Birkenseer St. Maria Magdalena Boekelt 280 275 275 279 276 0 285 289 287 0 0 0 2246 187,2 224,6

24. Nils Papon St. Antonius Kevelaer I 175 184 199 0 215 165 198 223 208 198 192 179 2136 178,0 197,1

25. Anna Janshen  St. Franziskus Berendonk I 299 0 297 298 0 0 0 0 300 298 0 0 1492 124,3 149,2

26. Franka Janshen  St. Franziskus Berendonk I 0 299 292 0 0 300 298 0 0 0 0 297 1486 123,8 148,6

27. Michael van den Brand St. Seb. & Ant. Aengenesch 0 244 0 252 0 252 0 239 252 247 0 0 1486 123,8 148,6

28. Georg Krahnen  St. Petrus Wetten I 0

29. Walter Kösters  St. Petrus Wetten I 0

30. Michael Siebers  St. Petrus Wetten I 0

31. Simon van Stephoudt  St. Petrus Wetten I 0
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1. St. Rochus Lüllingen I 661 686 594 679 684 650 680 665 655 636 6590 659,0  17 : 3

2. St. Hubertus Keylaer I 647 622 676 658 660 651 671 642 481 619 6327 632,7  16 : 4

3. St. Franziskus Berendonk II 644 657 656 621 656 626 635 655 652 648 6450 645,0  14 : 6

4. St. Rochus Lüllingen II 620 649 648 613 643 646 640 662 627 655 6403 640,3  7 : 13

5. St. Rochus Lüllingen III 617 594 602 564 657 616 643 661 626 611 6191 619,1  6 : 14

6. St. Aloysius Walbeck II 583 583 559 592 562 622 572 598 609 529 5809 580,9  0 : 20

1. Birgit Stammen St. Rochus Lüllingen I 172 177 173 166 180 173 183 0 177 182 1583 158,3 177,1

2. Norbert Elspaß St. Rochus Lüllingen I 158 170 174 173 173 163 170 166 159 160 1666 166,6 168,1

3. Elke Brouwers St. Franz. Berendonk II 0 170 163 173 167 162 165 178 169 164 1511 151,1 168,6

4. Robert Jansen St. Rochus Lüllingen III 163 161 163 158 176 149 169 176 167 172 1654 165,4 168,4

5. Rene Claßen St. Rochus Lüllingen II 153 166 162 168 177 161 167 169 172 164 1659 165,9 168,1

6. Paul Hellmanns St. Hubertus Keylaer I 169 162 178 165 165 159 173 161 165 160 1657 165,7 167,1

7. Nicole van Leuven St. Rochus Lüllingen II 157 165 166 0 164 166 170 169 161 166 1484 148,4 165,9

8. Philip Haefs St. Rochus Lüllingen I 153 170 162 172 147 158 165 166 165 140 1598 159,8 162,3

9. Alexandra Nilkens St. Franz. Berendonk II 157 169 169 155 166 157 124 156 163 163 1579 157,9 162,5

10. Peter Valks St. Hubertus Keylaer I 166 148 163 169 157 165 163 0 157 156 1444 144,4 162,0

11. Marco Jeckstadt St. Rochus Lüllingen III 0 160 165 0 166 157 162 168 160 156 1294 129,4 161,8

12. Jürgen Gipmans St. Franz. Berendonk II 170 153 170 0 0 166 158 168 155 138 1278 127,8 159,8

13. Doreen Porsche St. Aloysius Walbeck II 159 147 152 144 160 157 148 164 165 163 1559 155,9 158,5

14. Gerd Beckers St. Hubertus Keylaer I 152 151 164 159 166 166 0 155 159 146 1418 141,8 158,4

15. Stefanie Verhaagh St. Aloysius Walbeck II 156 162 144 157 151 154 162 168 164 141 1559 155,9 158,0

Mannschaften

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 2  

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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Einzelwertung Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

16. Heinz Gipmans St. Franz. Berendonk II 148 164 154 139 160 0 154 146 165 163 1393 139,3 156,8

17. Katharina Elspaß St. Rochus Lüllingen II 0 146 161 148 153 148 148 155 148 164 1371 137,1 153,1

18. Julia Janßen St. Rochus Lüllingen II 162 0 0 147 149 164 144 144 144 150 1204 120,4 150,5

19. Jessica Koppers St. Rochus Lüllingen III 0 132 146 146 149 145 150 155 147 144 1314 131,4 147,8

20. Sebastian Schöttler St. Franz. Berendonk II 151 147 0 134 141 141 158 140 142 158 1312 131,2 147,3

21. Stefan Winkels St. Hubertus Keylaer I 160 161 171 165 172 161 175 168 0 157 1490 149,0 166,6

22. Judith van Leuven St. Rochus Lüllingen II 0 141 153 146 129 0 132 150 141 148 1140 114,0 142,5

23. Mira Stammen St. Rochus Lüllingen II 148 172 159 150 0 155 155 169 0 161 1269 126,9 158,6

24. Thomas Schmidt St. Aloysius Walbeck II 134 143 136 144 127 154 132 140 145 122 1377 137,7 141,0

25. Ludger Polfers St. Rochus Lüllingen I 159 0 0 0 149 155 157 168 154 153 1095 109,5 136,9

26. Werner Schönmackers St. Rochus Lüllingen III 147 128 128 127 139 0 141 140 135 133 1218 121,8 136,4

27. Armin Molderings St. Rochus Lüllingen III 161 141 0 0 166 165 0 162 152 139 1086 108,6 135,8

28. Stephanie Claßen St. Rochus Lüllingen I 159 166 0 159 162 156 0 0 138 141 1081 108,1 135,1

29. Wolfgang Nilkens St. Franz. Berendonk II 166 154 0 154 163 0 0 153 143 144 1077 107,7 134,6

30. Andrea Boddenberg St. Aloysius Walbeck II 134 131 127 147 124 157 130 126 135 103 1314 131,4 133,0

31. Martin Elspaß St. Rochus Lüllingen I 171 169 0 168 169 0 162 165 0 0 1004 100,4 125,5

32. Thomas Arretz St. Rochus Lüllingen III 0 131 0 133 142 0 144 132 146 135 963 96,3 120,4

33. Karl-Heinz Hellmanns St. Hubertus Keylaer I 0 0 145 154 157 0 160 158 0 148 922 92,2 115,3

34. Norbert Polfers St. Rochus Lüllingen I 0 0 0 154 151 150 0 146 150 133 884 88,4 110,5

35. Frederike Bereths St. Rochus Lüllingen II 0 93 113 105 148 0 0 0 146 149 754 75,4 94,3

36. Hubert Verhülsdonk St. Hubertus Keylaer I 137 0 0 154 159 0 0 0 0 0 450 45,0 56,3

37. Bernd Hansen St. Rochus Lüllingen III 146 0 124 0 0 0 162 0 0 0 432 43,2 54,0

38. Julia Kelders St. Rochus Lüllingen II 0 0 0 134 0 0 0 0 0 0 134 13,4 16,8

39. Simon Janssen St. Rochus Lüllingen III 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 12,9 16,1

40. Carmen Michaelis St. Rochus Lüllingen I 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 85 8,5 10,6
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1. St. Sebastianus Wemb 630 628 655 656 626 634 637 652 646 659 6423 642,3  20 : 0

2. St. Rochus Lüllingen IV 595 622 622 636 662 624 658 685 677 668 6449 644,9  14 : 6

3. St. Antonius Hamb 524 552 539 555 598 544 608 562 573 618 5673 567,3  8 : 12

4. St. Johannes Weeze 602 642 548 0 554 620 632 561 545 648 5352 535,2  8 : 12

5. St. Hubertus Keylaer II 564 547 522 455 522 497 563 559 508 522 5259 525,9  6 : 14

6. St. Sebastianus Winnekendonk 490 572 552 574 546 519 572 571 550 0 4946 494,6  4 : 16

1. Stefan Blenkers St. Sebastianus Wemb 168 157 178 171 169 169 174 168 168 172 1694 169,4 171,1

2. Alexander Stammen St. Rochus Lüllingen IV 158 0 163 0 171 175 174 175 174 171 1361 136,1 170,1

3. Martin Aengenheister St. Rochus Lüllingen IV 166 154 167 170 161 150 163 164 167 165 1627 162,7 165,4

4. Sven Dielen St. Rochus Lüllingen IV 157 164 159 155 164 152 166 161 159 165 1602 160,2 161,9

5. Mark Potthoff St. Sebastianus Wemb 146 145 154 162 154 153 157 167 162 167 1567 156,7 159,5

6. Maximilian Henn St. Johannes Weeze 158 158 130 0 167 175 160 0 153 170 1271 127,1 158,9

7. Jana Panders St. Sebastianus Wemb 157 156 164 162 146 156 154 144 152 140 1531 153,1 155,1

8. Georg Koch St. Sebastianus Wemb 141 154 159 156 157 152 149 153 159 150 1530 153,0 155,0

9. Robert Achten St. Hubertus Keylaer II 111 132 141 0 164 160 162 160 158 133 1321 132,1 151,3

10. Matthias Schumacher St. Antonius Hamb 144 142 147 143 144 150 157 144 151 142 1464 146,4 147,4

11. Bodo Reimer St. Antonius Hamb 138 141 141 141 148 146 150 131 142 153 1431 143,1 145,3

12. Martin van Huet St. Antonius Hamb 124 140 107 127 133 128 155 143 140 164 1361 136,1 141,3

13. Erik Adamaschek St. Hubertus Keylaer II 169 158 170 165 0 0 143 141 0 167 1113 111,3 139,1

14. Beate Eimer St. Antonius Hamb 118 129 125 144 119 125 146 141 119 147 1313 131,3 134,5

15. Gereon Erretkamps St. Johannes Weeze 0 172 144 0 136 152 162 151 0 158 1075 107,5 134,4

  Schützen Gruppe 3  

Mannschaften

Einzelwertung

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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Einzelwertung Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

16. Johannes Borkes St. Sebastianus Wemb 0 142 0 161 140 143 152 164 0 166 1068 106,8 133,5

17. Markus Schink St. Sebastianus Winnekendonk 125 136 151 155 154 155 154 156 142 0 1328 132,8 133,4

18. Ulrich Laasch St. Antonius Hamb 102 127 0 116 114 134 127 134 140 154 1148 114,8 130,8

19. Norbert Franken St. Johannes Weeze 148 151 132 0 0 150 152 148 0 164 1045 104,5 130,6

20. Florian Weber St. Sebastianus Winnekendonk 132 118 138 144 142 112 0 140 141 0 1067 106,7 119,4

21. Boris Weber St. Sebastianus Winnekendonk 0 0 136 142 128 138 131 133 133 0 941 94,1 117,6

22. Tobias Beermann St. Sebastianus Wemb 159 161 154 0 0 0 0 151 157 154 936 93,6 117,0

23. Harald Ludwig St. Sebastianus Winnekendonk 127 153 127 133 122 114 127 85 124 0 1112 111,2 114,1

24. Jan, Beurskens St. Antonius Hamb 94 94 126 121 94 119 117 104 115 100 1084 108,4 112,0

25. Markus Clahsen St. Rochus Lüllingen IV 114 135 132 141 129 147 155 0 0 0 953 95,3 104,9

26. Leon Michaelis St. Rochus Lüllingen IV 0 155 0 167 166 0 0 173 167 0 828 82,8 103,5

27. Peter Achten St. Hubertus Keylaer II 132 118 0 96 0 112 128 130 0 105 821 82,1 102,6

28. Maik Stammen St. Rochus Lüllingen IV 0 149 0 135 134 140 136 0 0 125 819 81,9 102,4

29. Johannes Haesters St. Hubertus Keylaer II 127 82 0 111 0 98 130 128 0 111 787 78,7 98,4

30. Ilona Stammen St. Rochus Lüllingen IV 0 0 132 0 144 0 0 173 169 167 785 78,5 98,1

31. Marco Weislich St. Rochus Lüllingen IV 110 138 112 144 0 138 139 0 0 0 781 78,1 97,6

32. Hans-Gerd Peters St. Hubertus Keylaer II 136 115 0 0 115 0 120 125 138 0 749 74,9 93,6

33. Hans Baumann St. Hubertus Keylaer II 107 0 108 79 0 88 112 109 0 111 714 71,4 89,3

34. Manfred Peters St. Hubertus Keylaer II 81 96 103 0 109 127 115 118 0 0 749 74,9 83,5

35. Adrian Hoppe St. Johannes Weeze 120 0 132 0 94 0 0 0 138 156 640 64,0 80,0

36. Gerhard Dicks St. Johannes Weeze 0 0 140 0 131 0 158 130 0 0 559 55,9 69,9

37. Nils van de Fliert St. Johannes Weeze 138 118 0 0 0 133 0 0 124 0 513 51,3 64,1

38. Christina Wilbers St. Sebastianus Wemb 0 0 0 0 142 156 148 0 0 0 446 44,6 55,8

39. Arnold Schmitz St. Johannes Weeze 0 161 106 0 0 143 0 0 0 0 410 41,0 51,3

40. Stefan Meyers St. Johannes Weeze 0 0 0 0 120 0 132 132 0 0 384 38,4 48,0

41. Reinhold Schmidt St. Hubertus Keylaer II 0 87 0 83 0 0 0 0 112 98 380 38,0 47,5

42. Gerd Eyckmann St. Sebastianus Winnekendonk 116 0 0 0 0 0 0 136 119 0 371 37,1 46,4
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43. Christoph Reiser St. Sebastianus Winnekendonk 0 165 0 0 0 0 0 130 0 0 295 29,5 36,9

44. Mathias Hermens St. Johannes Weeze 148 0 0 0 0 0 134 0 0 0 282 28,2 35,3

45. Rainer Thissen St. Johannes Weeze 0 0 0 0 0 0 0 0 130 147 277 27,7 34,6

46. Hubert Peters St. Hubertus Keylaer II 0 139 0 0 134 0 0 0 0 0 273 27,3 34,1

47. Michael Winters St. Johannes Weeze 148 0 0 0 112 0 0 0 0 0 260 26,0 32,5

48. Tobias Geurtz St. Johannes Weeze 0 0 0 0 0 0 0 0 114 0 114 11,4 14,3

49. Andre Koppers St. Hubertus Keylaer II 0 0 0 0 81 0 0 0 0 0 81 8,1 10,1
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1. St. Antonius Kevelaer II 591 587 583 587 581 586 580 588 587 5270 585,6  18 : 0

2. St. Maria Achterhoek 588 589 589 590 591 598 591 585 595 5316 590,7  16 : 2

3. St. Antonius Kevelaer I 583 586 584 579 579 588 586 587 592 5264 584,9  14 : 4

4. St. Ant. & Seb. Walbeck 579 579 577 587 574 578 583 579 579 5215 579,4  11 : 7

5. St. Sebastianus Keveler 578 574 571 574 577 576 577 578 576 5181 575,7  10 : 8

6. St. Antonius Kevelaer III 569 577 585 578 574 581 578 572 574 5188 576,4  9 : 9

7. St. Hubertus Keylaer 572 541 567 569 578 582 572 574 559 5114 568,2  4 : 14

8. St. Rochus Lüllingen 570 565 568 563 565 575 570 555 561 5092 565,8  4 : 14

9. St. Petrus Wetten 499 559 565 563 568 585 576 560 572 5047 560,8  2 : 16

10. St. Johannes Weeze 542 573 559 570 544 557 550 567 566 5028 558,7  2 : 16

1. Jürgen Koenen St. Maria Achterhoek 198 200 200 198 199 199 199 197 199 1789 198,8 199,1

2. Walter Mertzen St. Maria Achterhoek 197 198 199 197 200 200 199 198 199 1787 198,6 199,0

3. Jürgen Kisters St. Antonius Kevelaer I 197 199 198 187 196 197 194 198 199 1765 196,1 197,7

4. Rainer Koppers St. Antonius Kevelaer II 199 198 192 197 195 196 186 193 197 1753 194,8 196,4

5. Isabell Bayer-Giesen St. Antonius Kevelaer III 195 191 198 198 192 196 191 198 192 1751 194,6 195,6

6. Hans-Peter Pasch St. Ant. &  Seb. Walbeck 195 196 196 195 196 191 193 194 193 1749 194,3 195,0

7. Erwin Papon St. Antonius Kevelaer II 198 193 192 195 193 196 192 196 192 1747 194,1 194,7

8. Wolfgang Reykers St. Antonius Kevelaer I 191 193 192 194 186 196 196 195 196 1739 193,2 194,6

9. Rudi van Bühren St. Antonius Kevelaer II 193 195 195 192 193 194 192 197 192 1743 193,7 194,1

10. Bernd Aymanns St. Antonius Kevelaer II 190 190 195 193 192 192 196 195 195 1738 193,1 194,0

  Altersklasse

Mannschaften

Einzelwertung

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt
Punkte

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse
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Einzelwertung Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-

ergebnisse

11. Werner Linssen St. Ant. &  Seb. Walbeck 192 188 191 196 191 194 195 196 194 1737 193,0 194,0

12. Martina Bors St. Hubertus Keylaer 195 0 0 190 197 199 192 195 189 1357 150,8 193,9

13. Paul Koppers St. Antonius Kevelaer II 194 194 193 195 193 0 192 192 195 1548 172,0 193,7

14. Willi Teller-Weyers St. Maria Achterhoek 193 191 190 188 196 199 188 189 197 1731 192,3 193,6

15. Stefan Manders St. Sebastianus Keveler 192 191 189 0 193 192 197 197 193 1544 171,6 193,6

16. Wolfgang Schaffers St. Antonius Kevelaer I 194 188 194 187 192 194 190 192 197 1728 192,0 193,3

17. Thomas Schagen St. Sebastianus Keveler 195 193 192 189 191 195 193 190 191 1729 192,1 192,9

18. Mariana Kisters St. Antonius Kevelaer III 184 195 193 191 192 196 190 0 193 1534 170,4 192,9

19. Jürgen Buschhaus St. Antonius Kevelaer I 0 186 191 189 193 195 197 194 190 1535 170,6 192,7

20. Wolfgang Toonen St. Antonius Kevelaer I 187 185 196 188 188 195 192 194 194 1719 191,0 192,4

21. Heinz-Theo Pasch St. Ant. &  Seb. Walbeck 192 190 187 196 187 193 195 189 191 1720 191,1 192,3

22. Theo Giesen St. Antonius Kevelaer I 192 194 191 186 193 184 194 190 189 1713 190,3 191,9

23. Thekla Koppers St. Antonius Kevelaer III 183 191 194 186 190 0 197 196 189 1526 169,6 191,9

24. Thomas Ingenbleek St. Maria Achterhoek 192 189 183 189 192 192 193 190 190 1710 190,0 191,1

25. Johannes Schattmann St. Maria Achterhoek 0 0 188 195 191 188 193 189 194 1338 148,7 191,1

26. Hans-Georg Engbarth St. Ant. &  Seb. Walbeck 189 193 190 194 185 189 190 188 192 1710 190,0 191,0

27. Adlegunde Claßen St. Rochus Lüllingen 191 191 195 189 188 193 190 188 185 1710 190,0 191,0

28. Ralf Trepmann St. Sebastianus Keveler 191 183 190 189 189 194 187 191 189 1703 189,2 190,4

29. Herbet Schax St. Rochus Lüllingen 192 187 189 187 0 191 191 190 192 1519 168,8 190,3

30. Jörg Siebert St. Sebastianus Keveler 185 190 0 191 193 182 190 188 192 1511 167,9 189,9

31. Hans-Gerd Rütten St. Sebastianus Keveler 187 185 179 193 190 189 186 188 192 1689 187,7 189,3

32. Theo Bors St. Hubertus Keylaer 186 0 190 194 184 193 192 185 182 1506 167,3 189,1

33. Bernhard Wormland St. Maria Achterhoek 190 189 182 192 189 184 181 185 192 1684 187,1 188,7

34. Guido Neugebauer St. Petrus Wetten 124 187 187 184 192 188 192 189 186 1629 181,0 188,7

35. Peter Bogers St. Petrus Wetten 168 187 186 184 189 191 192 176 186 1659 184,3 187,9

36. Wolfgang Bogers St. Petrus Wetten 160 185 192 185 187 186 192 188 180 1655 183,9 187,9
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Einzelwertung Ringe
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Durch-
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2 Streich-
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37. Hans Faahsen St. Antonius Kevelaer I 0 180 185 187 184 191 196 180 183 1486 165,1 186,6

38. Theo Verbeek St. Sebastianus Keveler 178 191 178 190 0 188 183 190 186 1484 164,9 186,6

39. Brigitte van Bühren St. Antonius Kevelaer III 172 190 191 176 0 189 187 176 189 1470 163,3 185,4

40. Kirsten Humm St. Antonius Kevelaer III 190 0 190 188 182 182 0 178 187 1297 144,1 185,3

41. Theo Aymans St. Maria Achterhoek 0 179 0 178 186 187 189 184 194 1297 144,1 185,3

42. Alois Franken St. Johannes Weeze 179 0 190 181 184 180 165 190 192 1461 162,3 185,1

43. Erich Claßen St. Rochus Lüllingen 187 180 0 187 190 184 184 0 184 1296 144,0 185,1

44. Freddy Schmidt St. Johannes Weeze 179 192 182 189 0 0 181 183 181 1287 143,0 183,9

45. Anita Peters St. Hubertus Keylaer 184 177 179 185 0 183 184 187 181 1460 162,2 183,3

46. Andreas Schulz St. Petrus Wetten 171 166 186 176 176 179 192 183 189 1618 179,8 183,0

47. Margret Rühl St. Hubertus Keylaer 187 181 180 184 187 179 0 182 0 1280 142,2 182,9

48. Siegfried Claßen St. Rochus Lüllingen 181 187 181 180 175 187 176 177 184 1628 180,9 182,4

49. Stefan Stachnick St. Ant. &  Seb. Walbeck 170 178 178 182 184 187 185 0 183 1447 160,8 182,4

50. Stefan Hoever St. Petrus Wetten 173 181 170 172 162 0 186 182 183 1409 156,6 178,1

51. Josef Claßen St. Petrus Wetten 0 173 175 177 178 182 179 176 0 1240 137,8 177,1

52. Heinz-Peter Paeßens St. Petrus Wetten 151 164 174 180 176 180 169 0 175 1369 152,1 174,0

53. Christof Humm St. Antonius Kevelaer I 0 188 192 197 191 188 0 0 192 1148 127,6 164,0

54. Walter van Leuven St. Hubertus Keylaer 190 0 187 0 189 190 188 192 0 1136 126,2 162,3

55. Guido Langenhuizen St. Sebastianus Keveler 0 187 189 187 0 0 188 189 189 1129 125,4 161,3

56. Hubert Polfers St. Rochus Lüllingen 186 0 182 187 187 191 189 0 0 1122 124,7 160,3

57. Georg van Husen St. Johannes Weeze 0 181 181 191 0 188 178 177 0 1096 121,8 156,6

58. Elke Bors St. Hubertus Keylaer 0 183 190 0 192 0 187 0 188 940 104,4 134,3

59. Andreas Görtz St. Rochus Lüllingen 180 183 184 179 179 0 0 0 0 905 100,6 129,3

60. Herbert Marquart St. Petrus Wetten 0 175 0 168 163 179 0 0 179 864 96,0 123,4

61. Norbert Mülders St. Johannes Weeze 0 192 0 195 0 0 191 190 0 768 85,3 109,7

62. Marita Alexy St. Antonius Kevelaer III 0 0 0 189 0 186 182 0 187 744 82,7 106,3
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63. Rainer Dicks St. Johannes Weeze 0 0 187 0 0 183 176 179 0 725 80,6 103,6

64. Georg Gorthmanns St. Johannes Weeze 172 180 167 0 172 0 0 0 0 691 76,8 98,7

65. Johannes Halmanns St. Johannes Weeze 0 0 0 0 188 0 0 187 193 568 63,1 81,1

66. Norbert Cox St. Johannes Weeze 184 189 0 0 0 186 0 0 0 559 62,1 79,9

67. Dieter Köbbel St. Rochus Lüllingen 176 174 166 0 0 0 0 0 0 516 57,3 73,7

68. Ursula Brasseler St. Hubertus Keylaer 0 174 0 184 0 0 0 0 0 358 39,8 51,1

69. Hans-Jörg Albers St. Rochus Lüllingen 0 0 0 174 0 0 171 0 0 345 38,3 49,3

70. Michael Kerkmann St. Maria Achterhoek 0 0 0 0 186 0 0 0 0 186 20,7 26,6

71. Markus Rindler (ohne Wertung) St. Ant. &  Seb. Walbeck 199 198 194 197 0 196 197 199 196 1576 175,1 197,4
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1. St. Sebastianus Kervenheim 597 597 593 598 594 596 589 593 595 596 593 578 592 593 8304 593,1  28 : 0

2. St. Petrus Wetten 586 586 592 589 591 592 588 587 586 589 589 583 592 587 8237 588,4  22 : 6

3. St. Antonius Kevelaer 594 581 591 593 588 583 588 589 596 587 585 588 570 583 8216 586,9  21 : 7

4. St. Antonius Twisteden 565 565 570 564 565 574 555 575 570 567 576 576 563 551 7936 566,9  15 : 13

5. St. Ant. & Seb. Walbeck 584 580 579 587 581 570 576 580 585 583 585 577 574 582 8123 580,2  14 : 14

6. St. Sebastianus Kevelaer 545 542 556 551 542 551 546 546 542 543 560 560 555 567 7706 550,4  6 : 22

7. St. Hubertus Keylaer 530 552 563 562 560 552 562 560 519 553 537 552 544 544 7690 549,3  6 : 22

8. St. Johannes Kevelaer 185 548 551 554 556 549 533 533 545 535 528 543 561 526 7247 517,6  0 : 28

1. Henk Willems St. Seb. Kervenheim 200 200 199 200 199 199 199 200 199 200 199 196 198 200 2788 199,1 199,5

2. Eckmar Leibeling St. Seb. Kervenheim 198 199 198 200 198 199 198 200 198 200 199 194 198 197 2776 198,3 198,8

3. Helmar Pircher St. Petrus Wetten 197 199 199 199 199 198 198 197 199 199 197 200 197 197 2775 198,2 198,4

4. Horst Kuhrt St. Antonius Kevelaer 196 196 199 200 198 196 195 200 190 198 200 199 199 197 2763 197,4 198,2

5. Willi van Well St. Antonius Kevelaer 199 195 196 197 196 198 199 199 187 198 195 199 195 200 2753 196,6 197,6

6. Franz-Josef Vos St. Petrus Wetten 197 195 198 198 198 196 196 193 196 196 198 195 197 197 2750 196,4 196,8

7. Peter Sarsi St. Seb. Kervenheim 199 198 196 198 195 198 192 193 198 0 195 188 196 196 2542 181,6 196,2

8. H.-Barthel Eyckmann St. Ant. &  Seb. Walbeck 196 196 197 195 193 191 197 196 194 196 197 192 192 197 2729 194,9 195,5

9. Willi Boermann St. Seb. Kervenheim 198 198 193 197 197 197 0 189 195 196 192 188 193 189 2522 180,1 194,5

10. Johannes Thiesen St. Petrus Wetten 192 196 195 192 194 197 194 196 193 194 192 191 197 193 2716 194,0 194,4

11. Paul Vermeegen St. Antonius Kevelaer 199 190 196 199 195 193 188 194 193 197 192 190 189 181 2696 192,6 193,9

12. Bozo Gutesa St. Johannes Kevelaer 185 191 190 194 196 196 190 189 191 194 198 196 195 193 2698 192,7 193,7

13. Toni Linhsen St. Ant. &  Seb. Walbeck 195 192 186 196 194 189 189 194 193 194 195 192 190 192 2691 192,2 193,0

14. Eberhard Schmidt St. Ant. &  Seb. Walbeck 193 192 193 196 189 190 190 190 198 192 193 191 192 193 2692 192,3 192,8

15. Klaus Witte St. Antonius Twisteden 191 187 186 182 196 189 190 197 194 191 195 197 192 192 2679 191,4 192,6

Mannschaften

Einzelwertung

  Senioren  

Punkte
Durch-

schnitt

Ringe

gesamt

Ringe

gesamt

Durch-

schnitt

2 Streich-
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16. Bert Boon St. Ant. &  Seb. Walbeck 189 192 183 191 194 184 0 188 192 193 193 193 180 191 2463 175,9 190,3

17. Gregor Fritz St. Antonius Twisteden 185 188 195 186 190 194 182 193 186 191 191 189 191 183 2644 188,9 189,9

18. Karl Steegmann St. Antonius Kevelaer 0 183 190 190 191 194 194 191 187 191 187 184 187 192 2461 175,8 189,8

19. Günther Thomas St. Sebastianus Kevelaer 187 187 187 191 190 190 187 188 183 189 186 190 188 189 2632 188,0 188,6

20. Theo Achten St. Hubertus Keylaer 145 186 189 183 186 180 190 185 183 188 187 184 190 192 2568 183,4 186,9

21. Jürgen Ingenkamp St. Antonius Twisteden 183 190 188 187 182 191 183 183 189 185 190 190 0 0 2241 160,1 186,8

22. Stefan Rademacher St. Antonius Kevelaer 185 187 191 188 187 190 184 186 169 184 190 176 175 191 2583 184,5 186,6

23. Peter Cox St. Ant. &  Seb. Walbeck 189 189 189 190 187 182 182 179 187 179 0 185 190 185 2413 172,4 186,2

24. Siggi Schlutt St. Antonius Twisteden 189 172 187 191 182 186 178 185 187 175 180 183 180 176 2551 182,2 183,7

25. Gerd Fleischer St. Hubertus Keylaer 181 179 187 190 176 182 177 186 174 189 172 182 180 180 2535 181,1 182,4

26. Lisa Schmitz St. Johannes Kevelaer 0 180 182 179 183 182 180 180 188 179 160 175 186 181 2335 166,8 181,3

27. Ralf Schäler St. Sebastianus Kevelaer 173 163 163 173 148 0 171 182 182 183 190 191 181 191 2291 163,6 178,6

28. Udo Jakomin St. Sebastianus Kevelaer 177 170 184 175 179 171 161 176 177 171 180 167 175 187 2450 175,0 176,8

29. Birgit Claassen St. Seb. Kervenheim 192 187 190 192 190 193 192 0 190 185 0 0 187 187 2085 148,9 173,8

30. Theo Ambrosius St. Johannes Kevelaer 0 177 179 181 177 171 163 164 166 162 170 172 180 152 2214 158,1 171,8

31. Josef Blümer St. Sebastianus Kevelaer 165 185 185 185 0 179 188 0 0 0 184 179 186 184 1820 130,0 151,7

32. Günter Schatten St. Hubertus Keylaer 186 187 187 189 192 190 195 189 0 0 0 0 0 0 1515 108,2 126,3

33. Manfred Roosen St. Sebastianus Kevelaer 176 159 176 168 173 175 0 171 169 0 0 0 0 0 1367 97,6 113,9

34. Theo Maas St. Hubertus Keylaer 0 0 0 0 0 0 0 0 162 176 178 186 174 172 1048 74,9 87,3

35. Hans Winkels St. Hubertus Keylaer 163 179 184 180 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 888 63,4 74,0

36. Heinz Winkels St. Sebastianus Kevelaer 182 0 177 172 0 182 0 0 0 0 0 0 0 0 713 50,9 59,4

37. Karl-Heinz Fischer St. Seb. Kervenheim 0 184 0 0 193 178 0 0 0 0 0 0 0 0 555 39,6 46,3
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1. St. Aloysius Walbeck 1. St. Maria Magdalena Boekelt

2. St. Rochus Lüllingen 2. St. Rochus Lüllingen

3. St. Aloysius Walbeck

1. St. Aloysius Walbeck
2. St. Franziskus Berendonk
3. St. Petrus Wetten
4. St. Sebastianus Kevelaer
5. St. Rochus Lüllingen

1. St. Franziskus Berendonk I 1. St. Rochus Lüllingen I

2. St. Petrus Wetten I 2. St. Hubertus Keylaer I

3. St. Maria Magdalena Boekelt 3. St. Franziskus Berendonk II

4. St. Martinus & Johannes Veert 4. St. Rochus Lüllingen II

5. St. Katharina Nikolei Issum 5. St. Rochus Lüllingen III

6. St. Antonius Kevelaer I 6. St. Aloysius Walbeck II

7. St. Seb. & Ant. Aengenesch

1. St. Sebastianus Wemb

2. St. Rochus Lüllingen IV

3. St. Antonius Hamb

4. St. Johannes Weeze

5. St. Hubertus Keylaer II

6. St. Sebastianus Winnekendonk

1. St. Antonius Kevelaer II 1. St. Sebastianus Kervenheim

2. St. Maria Achterhoek 2. St. Petrus Wetten

3. St. Antonius Kevelaer I 3. St. Antonius Kevelaer

4. St. Ant. & Seb. Walbeck 4. St. Antonius Twisteden

5. St. Sebastianus Keveler 5. St. Ant. & Seb. Walbeck

6. St. Antonius Kevelaer III 6. St. Sebastianus Kevelaer

7. St. Hubertus Keylaer 7. St. Hubertus Keylaer

8. St. Rochus Lüllingen 8. St. Johannes Kevelaer

9. #BEZUG!

10. St. Johannes Weeze

Schützen Gruppe 3

Altersklasse Gruppe 1 Senioren

Auf- bzw. Absteiger

Schüler freistehend

Jugend

Schützen Gruppe 1 Schützen Gruppe 2

Schüler aufegelgt


